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Välkommen till Änglandaskolan! 

Först och främst, varmt välkomna till Änglandaskolan! 
Vi ser mycket fram emot att få lära känna era barn! I det 
här brevet följer information om vår skola och en del 
praktiska detaljer kring inskolning och skolstarten i höst. 
På grund av förändrade förutsättningar utifrån pandemin 
har vi fått ändra på vissa saker i vår planering runt 
inskolningen denna gång. Längre ner i detta brev har vi 
beskrivit hur vi gör i år. 
   

Änglandaskolan F-6 

Änglandaskolan är byggd för att rymma 525 elever, och 
startade upp i augusti 2018. Skolan är byggd med 
bakgrund i skollag och läroplanen, och med ett delvis 
nytt sätt att tänka kring lärande. Skolan består av sju 
hemvister, en för varje årskurs F-6. På hemvisten 
ansvarar ett antal pedagoger tillsammans för 
undervisningen. Skolan är byggd utifrån tankar om tätt 
samarbete inom hemvisten, såväl mellan elever som 
pedagoger. En annan av skolans grundtankar är en 
flexibel och bred syn på lärande. Vi arbetar utifrån att alla 
lär på olika sätt och att lärande sker i samspel mellan den 
pedagogiska-, den sociala- och den fysiska miljön. Den 
fysiska miljön i skolan behöver därför kunna erbjuda 
olika sätt till lärande.  

 
Änglandaskolan leds av två rektorer. Det är jag, Gustaf 
Brandell, som ansvarar för årskurserna F-3 och 
fritidshemmet, medan min kollega Annika Billinger 
ansvararar för åk 4–6. Vi har tillsammans med vår 
personal ägnat tid de första två läsåren till att starta upp 
Änglandaskolan och till att hitta fungerande rutiner i vår 
nya skola. Även om vi hunnit med mycket under skolans 
första år så kommer verksamheten att formas och 
utvecklas tillsammans med vår personal och våra elever 
under tiden. Kommande läsår är det första läsår som vi 
är själva på skolan. De första tre åren har vi delat 
lokalerna med Eklundaskolan.  

 

Värdegrund 

Vi har enats om tre grundläggande principer som 
vägledande för hur vi ska tänka om och vara mot 
varandra och vår skola. 

 

• Vi tar hand om varandra  

• Vi tar hand om vår skola 

• Vi är olika och det är bra 

 

Skolplikt 

Förskoleklassen är obligatorisk. Det innebär att barn som 
är bosatta i Sverige har skolplikt från höstterminen det år 
då de fyller sex år. Om du önskar ledigt för ditt barn 
under skoltid så behöver du söka ledigt. På vår webbplats 
finns mer information och blankett att fylla i 
Änglandaskolans webbplats. 
 

Inskolning i förskoleklass 

I år är det inte möjligt för oss att erbjuda en traditionell 
inskolningsträff för våra blivande förskoleklasselever, på 
så vis som vi brukar ha i början av juni. Detta beror på 
direktiv från Folkhälsomyndigheten och Örebro 
kommun. Vi har därför spelat in en film som kommer att 
ligga på vår webbplats (samma länk som ovan). Filmen 
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publiceras på hemsidan i början av juni. 
Genom att titta på filmen tillsammans med ditt barn så 
kommer ni att kunna bekanta er med de miljöer och 
några av de pedagoger som kommer att möta era barn i 
höst. I augusti kommer ansvariga pedagoger i 
förskoleklass att informera ytterligare om starten i 
förskoleklass och annat som är bra att känna till om att 
gå i förskoleklassen. Ni kommer även att få ett schema 
där ni kan se barnets start och sluttider i förskoleklass. 
Dessutom kommen ni som vårdnadshavare att tidigt 
under höstterminen att bjudas in till ett ”lära känna 
samtal” tillsammans med ert barn.  
 
Har du som vårdnadshavare viktig information om ditt 
barn som du önskar dela med dig av till skolan innan 
skolstarten så får du gärna kontakta vår specialpedagog, 
Eva Lindkvist (eva.lindkvist@orebro.se). 

 

 

Skolstart 

Måndagen den 23 augusti börjar skolan. Vi samlar alla 
elever årskursvis på skolgården kl. 9.00. Det går självklart 
bra att du som vårdnadshavare är med i skolan en stund 
på morgonen, om du önskar. Skoldagen slutar kl. 13.00 
den här första skoldagen. Veckan innan skolstart får du 
ett brev med utförlig information om skolstarten. Vi 
kommer även att publicera information om skolstarten 
på webbplatsen. Fritids är öppet som vanligt den här 
dagen för de barn som har behov av fritids. På vår 
hemsida finns en översikt över läsåret, med studiedagar, 
lovdagar mm: läsårets tider. 
 
 

 

Fritids 

Om du arbetar eller studerar kan ditt barn vara på fritids 
på morgonen innan skolan börjar och på eftermiddagen 
när skolan slutat under den tid som du arbetar/studerar. 
Inskolning på fritids kan ske från första hela veckan i 
augusti. För er som har behov av fritids i augusti så har 
vårt fritidshem möjlighet att ta emot ditt barn i vår 
sommarverksamhet från måndag den 2 augusti. För 
ytterligare info runt fritids i augusti se även bifogad 
fritidsinfo. Den 19 och 20 augusti är fritids stängt, då har 
personalen utbildning. 
  
Du måste ansöka om plats på fritids för ditt barn. 
Information om hur du ansöker finns på orebro.se.  

 

Skola 24 

Vi använder Skola 24 som digitalt system för att anmäla 
närvaro/frånvaro i skola och fritids (motsvarar 
förskolans Tempus). Vi återkommer med info om Skola 
24 i samband med skolstarten. 
 

Tolk 

Vid behov av tolk under inskolning på fritids, kan ni 
antingen höra av er till Änglandaskolans administratör 
Annelie (annelie.gewerth@orebro.se), eller boka på egen 
hand.  
 

Specialkost 

Om ditt barn har behov av specialkost ska du fylla i en 
ansökningsblankett och lämna till skolsköterskan. 
Blankett och mer information om specialkost finns på 
sidan om skolans restaurang. 
Kontaktuppgifter till skolsköterskan och andra 
professioner i elevhälsan hittar du också på skolans 
webbplats.  
 

Kontakt 

Vi tror på samverkan och dialog mellan skola och hem. 
Om det finns obesvarade frågor eller uppstår funderingar 
är du mycket välkommen att höra av dig till mig 
(gustaf.brandell@orebro.se). För frågor om fritids kan du 
vända dig till Helena som är fritidshemsansvarig, 
(helena.luthman@orebro.se).  
 
 
Välkomna till Änglandaskolan! 
Gustaf Brandell, rektor F-3 och fritidshemmet 
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